
UCHWAŁA NR XXXIV/368/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Otmuchowa – OTMUCHÓW WSCHÓD

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Otmuchowa – 
OTMUCHÓW WSCHÓD zatwierdzonego uchwałą nr XX/143/2008 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 
26 września 2008 r.

§ 2. Granice terenu objętego zmianą planu naniesiono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 293453C5-C089-4B42-B987-C4F045865571. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/368/2018 
Rady Miejskiej  w Otmuchowie 

z dnia 24 kwietnia 2018 r .

Id: 293453C5-C089-4B42-B987-C4F045865571. Podpisany Strona 1




